HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 10 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm

đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân tỉnh bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG KHÓA XIX

KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ LẦN THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày

20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội Về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức

vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ

do Hội đồng nhân dân tỉnh bầu ngày 20 tháng 10 năm 2023; ý kiến thảo luận và

kết quả biểu quyết của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Ngày 20 tháng 10 năm 2023, tại kỳ họp chuyên đề lần thứ sáu

Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026 đã tiến

hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 30 ông, bà giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân

tỉnh bầu.

Hội đồng nhân dân tỉnh đánh giá cao tinh thần trách nhiệm, sự chủ động

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

và các cơ quan có liên quan trong việc chuẩn bị, tổ chức thực hiện việc lấy phiếu

tín nhiệm theo đúng quy định tại Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23 tháng 6

năm 2023 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với

người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn; ghi nhận

tinh thần trách nhiệm của người được lấy phiếu tín nhiệm trong việc gửi đầy đủ

báo cáo của người được lấy phiếu tín nhiệm, bản kê khai tài sản, thu nhập bảo

đảm đúng mẫu biểu, nội dung, thời gian theo quy định của pháp luật và kế hoạch

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

2

Việc lấy phiếu tín nhiệm diễn ra công khai, dân chủ, khách quan, minh

bạch, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động giám sát của Hội đồng nhân

dân tỉnh. Hội đồng nhân dân tỉnh đánh giá cao sự công tâm, khách quan của đại

biểu Hội đồng nhân dân tỉnh trong việc thể hiện chính kiến của mình về mức độ

tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân tỉnh bầu thông qua

việc lấy phiếu tín nhiệm tại kỳ họp.

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với 30 ông, bà giữ chức

vụ do Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026

bầu như sau:

I. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

1. Bà Lê Thị Kim Dung, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu

- Số phiếu thu về: 53 phiếu

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 51 phiếu (chiếm 96,22% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

2. Bà Phạm Thị Minh Xuân, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 50 phiếu (chiếm 94,33% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

3. Bà Lê Thị Thanh Trà, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 46 phiếu (chiếm 86,79% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 5 phiếu (chiếm  9,43% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

3

4. Ông Phùng Tiến Quân, Trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ : 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 49 phiếu (chiếm 92,45% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm  0% tổng số phiếu thu về).

5. Bà Nông Thị Bích Huệ, Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng

nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 46 phiếu (chiếm 86,79% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 5 phiếu (chiếm 9,43% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm  0% tổng số phiếu thu về).

6. Ông Hà Quang Giai, Trưởng ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 48 phiếu (chiếm 90,56% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 3 phiếu (chiếm 5,66% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

7. Ông Nguyễn Văn Lợi, Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng

nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 46 phiếu (chiếm 86,79% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 4 phiếu (chiếm 7,54% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

4

II. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

1. Ông Nguyễn Văn Sơn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 49 phiếu (chiếm 92,45% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 1,88 % tổng số phiếu thu về).

2. Ông Nguyễn Mạnh Tuấn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 51 phiếu (chiếm 96,22% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

3. Ông Nguyễn Thế Giang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 46 phiếu (chiếm 86,79% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 4 phiếu (chiếm 7,54% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

4. Ông Hoàng Việt Phương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 44 phiếu (chiếm 83,01% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 5 phiếu (chiếm 9,43% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 3 phiếu (chiếm 5,66% tổng số phiếu thu về).

5

5. Ông Đặng Văn Long, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 50 phiếu (chiếm 94,33% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

6. Ông Phạm Kim Đĩnh, Giám đốc Công an tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 50 phiếu (chiếm 94,33% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

7. Ông Vân Đình Thảo, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 50 phiếu (chiếm 94,33% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

8. Ông Hoàng Anh Cương, Giám đốc Sở Công thương

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52  phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 44 phiếu (chiếm 83,01% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 7 phiếu (chiếm 13,20% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp:  1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

9. Ông Phạm Mạnh Duyệt, Giám đốc Sở Tài nguyên Môi trường

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

6

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 44 phiếu (chiếm 83,01% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 8 phiếu (chiếm 15,09% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

10. Ông Vũ Đình Hưng, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 44 phiếu (chiếm 83,01% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 8 phiếu (chiếm 15,09% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

11. Ông Hà Trung Kiên, Giám đốc Sở Tài chính

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 45 phiếu (chiếm 84,90% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 5 phiếu (chiếm 9,43% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

12. Ông Nguyễn Việt Lâm, Giám đốc Sở Giao thông vận tải

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 49 phiếu (chiếm 92,45% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

13. Bà Âu Thị Mai, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 52 phiếu.

7

- Số phiếu tín nhiệm cao: 41 phiếu (chiếm 77,35% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 9 phiếu (chiếm 16,98% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

14. Bà Nguyễn Thị Thược, Giám đốc Sở Tư pháp

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 42 phiếu (chiếm79,24% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 8 phiếu (chiếm 15,09% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

15. Ông Vũ Quang Thắng, Giám đốc Sở Nội vụ.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 49 phiếu (chiếm 92,45% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 2 phiếu (chiếm 3,77% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp:  0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

16. Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 44 phiếu (chiếm 83,01% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 6 phiếu (chiếm 11,32% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 1,88% tổng số phiếu thu về).

17. Bà Khánh Thị Xuyến,  Chánh Thanh tra tỉnh.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 47 phiếu (chiếm 88,67% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 4 phiếu (chiếm 7,54% tổng số phiếu thu về).

8

- Số phiếu tín nhiệm thấp:  0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

18. Ông Phạm Quốc Chương, Giám đốc Sở Xây dựng

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 42 phiếu (chiếm 79,24% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 9 phiếu (chiếm 16,98% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

19. Ông Tạ Văn Dũng, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 43 phiếu (chiếm 81,13% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 8 phiếu (chiếm 15,09% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

20. Bà Vũ Thị Minh Hạnh, Giám đốc Sở Ngoại vụ

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 44 phiếu (chiếm 83,01% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 7 phiếu (chiếm 13,20% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp:  0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

21. Ông Ma Quang Hiếu, Trưởng Ban Dân tộc.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 46 phiếu (chiếm 86,79% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 5 phiếu (chiếm 9,43% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

9

22. Ông Nguyễn Thành Hưng, Giám đốc Sở Y tế.

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 40 phiếu (chiếm 75,47% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 8 phiếu (chiếm 15,09% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 3 phiếu (chiếm 5,66% tổng số phiếu thu về).

23. Ông Nguyễn Đại Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

- Số phiếu phát ra: 53 phiếu.

- Số phiếu thu về: 53 phiếu.

- Số phiếu hợp lệ: 51 phiếu.

- Số phiếu tín nhiệm cao: 41 phiếu (chiếm 77,35% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm : 10 phiếu (chiếm 18,86% tổng số phiếu thu về).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số phiếu thu về).

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực từ khi Hội đồng nhân dân tỉnh

Tuyên Quang khoá XIX, kỳ họp chuyên đề lần thứ sáu thông qua ngày 20 tháng

10 năm 2023.

Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Ban Công tác đại biểu thuộc UBTVQH;

- Văn phòng Trung ương Đảng;

- Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng Chủ tịch nước;

- Văn phòng Chính phủ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Như Điều 2;

- Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, thành phố;

- Báo Tuyên Quang; Đài PT-TH tỉnh;

- Công báo Tuyên Quang; Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                Lê Thị Kim Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:36:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Lê Thị Kim Dung<dungltk@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:37:45+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang<hdndt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:37:54+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang<hdndt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:39:12+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang<hdndt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!